关于网站群系统二期项目建设的需求调研函

各二级单位：

湖南科技大学网站群第一期系统运行至今已五年有余，对移动端支持、快速建站、后台体验、栏目标准化及设计风格等方面存在诸多需改进之处，同时由于缺乏统一管控，安全风险巨大。为此，根据学校和上级部门统一要求，我校所有网站将统一分批次限时迁入新网站群系统。为顺利推进网站群二期建设，现将相关事宜通知如下：

请各单位认真填写需求调研表（见附表），并于12月7日下班前将电子档注明单位名称后，提交到邮箱45258017@qq.com，纸质档签字盖章后交至立德楼409。

调研表中的分管领导和联络人将作为网站群二期建设的主要联系人，分管领导是单位网站的第一责任人，联络人是单位网站的管理员。请各单位确定好分工。

调研反馈意见将作为本次网站群二期建设的重要参考，请各单位高度重视，广泛征集意见。

各二级单位网站迁入新站群的具体事宜将在项目中标公司驻场后另行通知。

调研函联系人：党委宣传部，王虎58290394；网络信息中心，李盈58290486。

党委宣传部        网络信息中心
2018年12月5日

附表：湖南科技大学网站群系统二期项目需求调研函
附表：
湖南科技大学网站群系统二期项目需求调研表
	单位名称

	（公章）

	分管领导

	联络手机

	联络人

	联络手机

	QQ号

	1. 除文章编辑及发布外，对网站群的具体功能需求有：（请根据需求请在□内画√）
□问卷调查　　　　　　□投稿管理　　　　　　□一键建站　　　　　　□数据查询
□投票模块　　　　　　□敏感信息过滤　　　　□微信与网站内容同步　□校园资讯推送
□视频服务　　　　　　□图片管理　　　　　　□专题网站建设　　　　□在线报名
□其他

	2. 建议教学单位主站应固定包含的一级栏目有：（请根据需求请在□内画√）
□单位概况　　□公告通知　　□学科建设　　□新闻资讯　　□党建工作　　□科学研究
□组织机构　　□师资队伍　　□师生风采　　□学院文化　　□成果展示　　□校友之窗
□合作交流　　□招生就业　　□学生工作　　□规章制度　　□资料下载

□其他

	3. 建议机关服务单位主站应固定包含的一级栏目有：（请根据需求请在□内画√）
□单位概况　　□公告通知　　□新闻资讯　　□党建工作　　□科学研究　　□组织机构

□成果展示　　□规章制度　　□资料下载　　□服务指南　　□质量监控

□其他

	4. 建议科研机构主站应固定包含的一级栏目有：（请根据需求请在□内画√）

□单位概况   □公告通知　　□新闻资讯　　□党建工作　　□科学研究　　□组织机构

□师资队伍   □成果展示　　□规章制度　　□仪器设备　　□合作交流
□其他

	5. 对学校主页改版（设计、功能、栏目、内容）建设意见：

	6. 对学校新闻网改版（设计、功能、栏目、内容）建设意见：

	7. 对二级单位PC端网站（设计、功能、内容）建设意见：

	8. 对二级单位移动端网站（设计、功能、内容）建设意见：

	9. 除二级单位主站外，请将本单位负责管理且在用的其他网站（专题网、子站、实验室、课题申报、研究基地、个人网站）罗列在下表：
网站名称

访问地址

	10. 对于网站群二期建设其他愿景、建议或意见：